
Zadavatel   :          Město Nové Město na Moravě
                          Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

 IČ: 00294900

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Zadavatel na základě žádosti zveřejňuje dodatečné informace k veřejné zakázce

„Modernizace odborných učeben
 při 2. ZŠ Leandra Čecha 

v Novém Městě na Moravě“

Dotaz:
Dobrý den, prosím o upřesnění zadavací dokumentace v těchto bodech:
1/ Díl 1:799 001 001- Notebook podle popisu a specifikace - u NB není specifikována žádná 
záruka, je to správně?
2/ Díl 3:799 002 001- Notebook podle specifikace a popisu kantorský pc - u tohoto NB dle popisu 
asi není správně definována záruka NB. Můžeme poprosit o její správnou definici jak zadavatel 
předpokládal při vypsání zakázky? 

odpověď:
Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 36 měsíců ode dne převzetí díl 
(čl.6 Záruka, záruční doba)

v Novém Městě na Moravě dne 22.3.2021

                                                                                                  
                                                                                                             Mgr. Daniela Krejčí
                                                                                                               administrátor VZ



                                                                                                                  


		2021-03-22T14:12:49+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




